
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5njih poslova

Eocna u Xepueronuua
@e4epaquja Bocre u Xepqeronune
KAHTOH CAPAJBBO
MnnncrapcrBo yHyrpamrbrrx [ocJroBa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CAI\TON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

Broj: 0l-14-4-5789-6
Datum : 24.02.2020. godine

Na osnovu dlana 21. stav (3) tadka c) Zakona o unutraSnjim poslovima Kantona Sarajevo
(,,SluZbene novine Kantona Sarajevo", broj 1/16), i dlana 1I7 ., a u vezi sa dl. I I0 Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114) u postupku javne nabavke usluga tehnidkog
pregleda motornih vozila Ministarstva unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo - konkurentski zahtjev
za dostavu ponuda po Zalbi ponudada "Ahmetspahi6 petrol" d.o.o Sarajevo, ministar unutra5njih
poslovaKantona Sarajevo d o no s i:

ZAKLJUiAK
o prekidu postupka javne nabavke usluga tehniikog pregleda motornih vozila

Prekida se postupak javne nabavke usluga tehnidkog pregleda motornih vozila Ministarstva
unutra5njih poslova Kantona Sarajevo po Obavje5tenju o nabavci broj 1364-7-2-50-3-41119 od
01.11.2019. godine zboguloZene Zalbe na Odluku o izboru napovoljnijeg ponudada broj 0I-14-4-
5789-3 od 06.02.2020. godine. Postupak se prekida dok navedena Lalba ne bude rije5ena i kada se
za to ispune svi potrebni formalni uslovi.

ObrazloZenje
Ministarstvo unutra5njih poslova Kantona Sarajevo je nakon provedenog konkurentskog zahtjeva za
dostavu ponuda javne nabavke usluga tehnidkog pregleda motornih vozila, dana 06.02.2020. godine
donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada. Navedenom odlukom kao najpovoljnji ponudad
izabran je Asa Assistance d.o.o. Sarajevo, jer je isti dostavio ponudu sa najniZom cijenom.
Na ovu odluku ponudad Ahmetspahid petrol d.o.o. Sarajevo je dana 21.02.2020. godine uloZio
Lalbu zbog, kako navodi nepotpuno utvrdenog dinjenidnog stanja i povrede materijalnog prava o
demu je Uredu zanzmatranje Lalbi dostavljeno Izja5njenje po Lalbi.
Obzirom da postupak nabavke mora biti prekinut dok se _ne rije5i po Lalbi, odludeno je kao u
dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog

AR

tica
Dostaviti:
1. Ponudadima x4;
2. Komisiji zanabavke;
P. Kabinet ministra - strudni
4. aJa.

savjetnik za odnose sd

web : http ://mup.ks. gov.ba
e-mail: ministar@mup.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16


